АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № ____________

О внесении изменений в постановле-
ние  главы  района  от  12.11.2013  №
1828  (ред.  от  30.12.2019)  «Об  утвер-
ждении  муниципальной  программы
«Информационное  общество  (2014  –
2021 годы)»

В целях уточнения наименования мероприятия муниципальной программы
и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы рай-
она от 12.11.2013 № 1828 (ред. от 30.12.2019) «Об утверждении муниципальной
программы «Информационное общество (2014 – 2021 годы)» (далее - Программа):

1.1.  В столбце  «Наименование мероприятия» строки «7» раздела 8  слова
«Основное мероприятие 7: «Организация защиты информационных систем персо-
нальных данных»» заменить словами «Основное мероприятие 7: «Организация за-
щиты информационных систем, в том числе персональных данных»»;

1.2. В столбце «Наименование муниципальной программы, основного меро-
приятия, мероприятия» раздела 9 слова «Основное мероприятие 7 «Организация
защиты  информационных  систем  персональных  данных»»  заменить  словами
«Основное мероприятие 7 «Организация защиты информационных систем, в том
числе персональных данных»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ